

Wyjaśnienia do SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. : „Remont nawierzchni Placu Zamkowego oraz ul. Kościelnej w Ujeździe”. Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie - obsiew trawą nie został uwzględniony w przedmiarze robót - czy należy uwzględnić go w wycenie ryczałtowej?

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że przedmiar robót traktowany jest jako element pomocniczy dokumentacji. Cena oferty jest ceną ryczałtową brutto, obejmującą wszystkie koszty związane z wykonaniem pełnego zakresu zamówienia. W związku z tym obsiew trawą, który nie został uwzględniony w przedmiarze robót, powinien być uwzględniony w wycenie ryczałtowej. Przez cały okres realizacji zamówienia cena oferty nie będzie podlegała zmianom ani korektom.

Pytanie nr 2

Proszę doprecyzować gatunek drzew który ma być nasadzony: Platan Klonolistny (*Platanus acerifolia*) czy Klon Kulisty szczepiony "*Acer platanoides Globosum*" oraz podać wymagany obwód drzew.

Odpowiedź:

Projekt zakłada nasadzenie drzew szczepionych na pniu z gatunku Platan Klonolistny (*Platanus acerifolia*). Wymagany obwód drzew to minimum 15 cm.